- 1) Poświadczonej kopji metryki urodzenia;
- 2) Poświadczonej kopji świadectwa chrztu (kogo się dotyczy);
- 3) Poświadczonej kopji patentu dojrzałości;
- 4) Świadectwo Uniwersytetu o postępach, pilności i moralnym prowadzeniu się kandydata i kogo się dotyczy;
- 5) Dowodów pokrewieństwa albo powinowactwa ze s. p. Stanisławem Blochem.

Warszawa, 8 (20) sierpnia 1891 r. 1143r
— Dr Ignacy Dąbrowski powrócił. Wspólna 20. 2916r

DOLINA SZWAJCARSKA

Cyrk letni Scipiona Ciniselli.

Dziś, w poniedziałek, o godz. 8-jej wieczorem wielkie doborowo-urozmaicone przedstawienie. Wielki balet divertissement odtańczy cały Corps de ballet. Szczegóły w afiszach. 1147r

75, oraz tegoż autora Listy ex-aktora do ex-aktora.—Cena 30 kop. 1105

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 2 (14) Września r. b., o godz. 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Stycznia 1892 r., do takiejże daty 1895 r., altany w Ogródzie Krasińskim, do sprzedaży wody sodowej i saicerskiej, od rs. 96 kop. 16 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policzynej 1877r

i w wagonach przedmioty, a wskutek nie odebrania takowych przez adresatów i właścicieli, znajdujące się na składzie w Magazynie zaległych towarów, na Stacji Praga Nadw., na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy, będą sprzedawane przez publiczną licytację na stacji Praga Nadw., poczynając od dnia 4 (16) Listopada 1891 r. i dni następnych, od godziny 10-iej rano.

Szczegółowe wykazy mających się sprzedawać towarów i przedmiotów, mogą być przeglądane w Biurze Reklamacyjnym przy Zarządzie D. Ż. Nadwiślańskiej, w czasie godzin biurowych. 1818r

Nauka i wychowanie.

Adres. Francuzki z bardzo dobrimi rekomendacjami są do umieszczenia zaraz.